20

40

60

80

Edificaciones de uso residencial colectivo
PREMIO REGIONAL DE CALIDAD
EN EDIFICACION

Edificio Nuestra Sefiora del Carmen III
de Lorca

Edificaciones de Otros usos de Inversion
publica-privada

PREMIO REGIONAL DE CALIDAD
EN EDIFICACION EX AEQUO
Centro de salud mental y unidad de
rehabilitacion de Yecla

Edificio Plazarte de Murcia

Rehabilitaciones de Inversion publica
PREMIO REGIONAL DE CALIDAD
EN EDIFICACION EX AEQUO

Pozos de la Nieve de Sierra Espuiia

Ateneo Cultural de Mazarron

Rehabilitaciones de Inversion privada
PREMIO REGIONAL DE CALIDAD
EN EDIFICACION

Edificio Casa Cerda de Murcia

MENCION
Casa en calle Mayor de La Nora

110

13@

162

172

172

Sostenibilidad y eficiencia energética
PREMIO REGIONAL DE CALIDAD
EN EDIFICACION

Edificio Oasis de Murcia

MENCION
Vivienda Unifamiliar con piscina en
Alhama de Murcia

Accesibilidad

PREMIO REGIONAL DE CALIDAD
EN EDIFICACION

Rehabilitacion del antiguo hospital
Santa Rosa de Lima de Lorca

MENCION
Rehabilitacion del Edificio Madrid II
de Aguilas

Interiorismo
PREMIO REGIQNAL DE CALIDAD
EN EDIFICACION

Local en calle Jabonerias de Murcia

PREMIO ESPECIAL A

LA MERITORIA LABOR
PROFESIONAL

D. Emilio Cachorro Rodriguez
Colegiado 201
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